
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – UPB1, 49/06 – ZMetD, 66/06 
odl. US: U-I-51/06-10, 112/06 Odl. US: U-I-40/06-10, 33/07 – ZP Načrt), 3. in 17. člena Zakona o 
prekrških (3/07 – UPB4, 29/07 Odl. US: U-I-56/06-31, 58/07 Odl. US: U-I-34/05-9, 16/08 Odl. US: U-I-
414/06-7, 17/08 (21/08 popr.), 7. in 35. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 
32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP), 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06, 
112/06), 3. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Semič (Uradni list RS, št. 59/08), je 
Občinski svet Občine Semič na 24. redni seji dne 1. 4. 2010 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. Sprejme se predlog Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne in padavinske 
vode v Občini Semič za prvo obravnavo z naslednjimi pripombami: 

- 3. člen: Pojme bolj natančno definirati. Definicije naj se navedejo iz pravilnika. 
- 6. člen: Zakaj ni izvajalec javne službe upravljavec tudi malih komunalnih čistilnih naprav? 
- 8. člen, 1. odstavek: Navesti naselja, za katere skladno z zakonodajo ni predpisano 

odvajanje in čiščenja odpadnih voda. 
- 8. člen, 3. odstavek: Do kdaj je rok, da se odpravijo pretočne greznice? Kaj bo to v praksi 

dejansko pomenilo? 
- 11. člen, 5. odstavek: Zakaj je potrebno po zgraditvi javne kanalizacije odstraniti tudi male 

KČN, čeprav te izpolnjujejo vse predpisane zahteve? V bodoče bi se morale investicije v 
kanalizacijske sisteme planirati bolj racionalno, z manjšimi dolžinami vodov ipd. 

- Ali je smiselno, da se dva sistema podvajata, npr. male KČN in javna kanalizacija? Določiti 
je potrebno naselja, v katerih se bo gradila javna kanalizacija in v teh naseljih naj se ne bi 
dopustilo gradenj malih KČN.  

- 11. člen, 6. odstavek: Ni pravilno, da uporabnik v celoti krije stroške lastnega prečrpališča.  
- 11. člen, 7. odstavek: Nejasno je napisano glede izvedbe priključka. Namesto tega 

odstavka se naj navede, da se mora priključek izvesti skladno z navodili upravljavca.  
- 13. in 14. člen: Potrebna bi bila navodila, kako mora uporabnik v tem primeru ravnati. 
- 32. člen, 2. odstavek: Glede odvajanja onesnažene površinske vode je potrebno navesti 

zakonodajo, v skladu s katero mora lastnik ravnati. 
- 37. člen, 2. odstavek, razdelek Elementi obračuna: Na kakšen način se ugotavljajo količine 

padavinske vode za obračun? 
- Razdelek Praznjenje greznic: Cena za praznjenje greznic bi morala biti enaka ne glede na 

pogostost izvajanja storitve. 
- 41. in 42. člen: Zakaj razlika 300 oz. 600 EUR? Dodati besede fizična, pravna oseba. 
- Ali je odlok zrel za sprejem? Ali je usklajen z Občino Črnomelj? Če je skupni upravljavec, 

bi morala biti poenotena pravila. 
 
 
Številka: 007-13/2009-3 
Datum: 6. 4. 2010 
         Občinski svet Občine Semič 
                 Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
Vročiti: 

- Javno podjetje Komunala Črnomelj d.o.o., Belokranjska cesta 24/a, 8340 Črnomelj 
- Spis, tu 


